
 

Yhteistyösopimuskohteen kuulumiskirje

Kuulumisia raamattutyöstä Lähi-idässä ja Egyptissä

Uusi hanke mukaan Lähi-idän raamattutyöhön: 

lasten kristilliset kirjat

Piplian raamattutyö Lähi-idässä ja Egyptissä tukee paikallisia kristittyjä yhteisöjä

pitkäjänteisesti raamattumateriaaleilla ja vahvistaa uskoa ja toivoa siellä, missä ne ovat

erityisen haavoittuvia. Kiitos tueststanne tälle tärkeälle työlle!

 

Vuonna 2025 Lähi-idän ja Egyptin raamattutyössä tuettiin seuraavia hankkeita:

Egyptin Pipliaseura: Lasten raamattumateriaalien jakelu kirkkojen kautta, lasten

raamattutapahtumat ja nuorten raamattuvisat

Arabi-Israelin Pipliaseura: Yleinen tuki raamattutyöhön

Palestiinan Pipliaseura: Betlehemin lapsi -ohjelma ja Raamattu yhdistää -ohjelma

Israelin Pipliaseura: Raamattumateriaalien jakelu

Vuoden 2026 alusta alkaen hankekokonaisuudesta jää pois Israelin Pipliaseuran

raamattumateriaalien jakotyö, ja painopiste siirtyy lapsiin ja perheisiin. Raamattumateriaalien

jakelun tilalle tulee Israelin Pipliaseuran toinen hanke, jossa tuotetaan ja jaetaan kristillisiä

lasten kirjoja hepreaksi.

 

Hepreankielisissä kristityissä yhteisöissä erityisesti nuorten perheiden ja lasten määrä on viime

vuosina kasvanut. Kristityt lapset elävät kuitenkin vähemmistönä yhteiskunnassa. Samalla

hepreankielinen kristillinen yhteisö on vielä nuori, ja lapsille suunnattuja hengellisiä aineistoja

on saatavilla vain rajallisesti. Viime vuosien kriisit ja levottomuudet ovat lisänneet lasten ja

nuorten tarvetta turvalle, toivolle ja Jumalan rakkauden vakuutukselle.

 

Israelin Pipliaseuran Antakaa lasten tulla -hanke vastaa tähän tarpeeseen tuottamalla ja

jakamalla korkeatasoista kristillistä lasten kirjallisuutta hepreaksi. Monet teoksista ovat

kristillisiä klassikoita, jotka ovat jo sukupolvien ajan ilahduttaneet lapsia eri puolilla maailmaa,

mutta joita ei ole aiemmin ollut saatavilla hepreaksi. Lisäksi tuotetaan hartauskirja sekä

pyhäkoulunopettajien koulutusopas. Lapsille ja perheille myös jaetaan lasten Raamattuja ja

muuta hengellistä kirjallisuutta sekä painettuina että digitaalisina versioina.

 

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa lasten kristillistä identiteettiä, auttaa heitä oppimaan

uskonsa perusteita ja rohkaista heitä pysymään Jeesuksen seuraajina ympäristössä, jossa he

ovat vähemmistössä. Kirjat tukevat myös perheitä: niitä luetaan yhdessä kotona, ja ne

synnyttävät keskustelua, rukousta ja yhteistä hengellistä kasvua.

 

Arvion mukaan hankkeen kautta jopa kymmenien tuhansien lasten elämää kosketetaan

Jumalan sanan kautta. Kirjojen avulla lapset oppivat luottamaan Jumalan huolenpitoon ja

kantamaan uskoaan mukana myös nuoruuden ja aikuisuuden haasteissa.

 

Rukouspyyntöjä

Rukoilemme Lähi-idän ja Egyptin raamattutyön kaikkien hankkeiden puolesta.

Pyydämme Jumalan siunausta, sinnikkyyttä ja rohkeutta niitä toteuttaville Pipliaseurojen

työntekijöille.

Rukoilemme Lähi-idän ja Egyptin lasten ja perheiden puolesta. Pyydämme, että he

saisivat kasvaa luottaen Jumalan läheisyyteen ja saisivat siitä toivoa haastavassa

ympäristössä.

Lataa tömä kirje pdf:nä Lue lisää työstä

Olethan yhteydessä jos voin olla avuksi!

 

Siunausta työhösi toivottaen,

Mari Mäkelä

Sidosryhmäpäällikkö, Suomen Pipliaseura
mari.makela@piplia.fi

 

www.piplia.fi

Toivoa tähän päivään, uskoa tulevaisuuteen

Suomen Pipliaseura

Maistraatinportti 2 A
00240 Helsinki

Finland

010 838 6500  

Osoitelähde: Suomen Pipliaseuran sidosryhmärekisteri. Tutustu

tietosuojaselosteeseen.

 

Päivitä tietojasi tai poistu listalta 

https://www.piplia.fi/
https://www.facebook.com/pipliaseura
https://instagram.com/pipliaseura
https://www.youtube.com/pipliaseura
https://www.piplia.fi/
https://www.piplia.fi/rekisteriseloste/
https://finland.eu.mautic.net/email/unsubscribe/xxxxxxxxxxxxxx/%5BEmail%5D/870ad7489441bcf663eba67e1309584032c0299bca2663556eea9d55e9add045

